nostrum coactus est de praedicta suma remittere mille marcas et molulum nostrae conditionis privilegium resignare, et quod praedicta civitates non tenerentur obligatae sibi pro trecentis maris argenti. Nos volentes mandatum et obligationem nostram in sua sicut ante, consistere firmitate, praesentis scripti autoritate mandamus, quatenus civitates praedictae obligatione duorum millium et trecentarum marcarum argenti subjaceant, et a modo tenerantur, sicut nobis in Alemania existentibus obligata fuerunt, non obstantibus literis ab archiduce eodem die to legi filio nostro factis: Statuimus igitur et mandamus, quatenus nullus filius qui dictum Marchionem, vel haeredes suos contra praesentis obligationis nostrae paginam impetere vel molestare presumat, quod qui praesumpserit, indignationem nostram culmine se noverit

incussum. Ad cuius rei me-  
 moriam presens scriptum fieri  
 et bulla aurea -- impressa  
 iussimus committi. Datum apud  
 Prelinam an. Dom. Incarnat.  
 MCCXXXIV. Mense Novembri. octa-  
 va indictionis.

Ab oben in dem Baischen Friederich  
 II. in dem Jahr 1295. Brauschweig  
 in dem Grahogtum nach oben, so  
 ist in dem Urkunde Mathegeran Her-  
 mann mit dem Namen in dem Grahog  
 von Bayern von dem Baischen Ri-  
 lecti principes nostri general,  
 sandt auf dem Pfalzgraf  
 von Hohenstaufen worden. Man  
 sieht in dem ganzen Abhandlung  
 des Hrn Anonymi MS. in dem  
 Cellarischen Samlung. In der  
 Funde selbst steht ganz in dem  
 Meibom T. III. Herum GERM. p. 207.  
 Sagittar. orig. dom. Brunfo. p. 141.  
 Funde faly am Anzug an Mei-  
 bom De Orig. metallifca. Harzic  
 493. p. 18.

Friedericus secundus etc. Per pra-  
 sens scriptum noverit presens  
 etas et futura posteritas, quod  
 cum oppositi nostri foret ut

dilectum consanguineum no-  
strum Ottonem de Luneborg  
ad fidem imperii et devotione  
nostram efficeremus arctius  
obligatum &c. civitatem insup  
de Brunsvic, cujus medietate  
proprietas Domini a Mar-  
chione de Baden et reliqua  
medietatem a Duce Bavaria  
dilectis Principibus nostris,  
emimus pro parte uxorum  
suarum, quae fuerunt filiae Hen-  
rici de Brunsvic, Comitis Pala-  
tini Rheni, patris dicti Otto-  
nis, si militer in eadem curia  
imperio concessimus, propri-  
etatem nobis debitam in do-  
minium imperii transferen-  
tes &c. Quapropter cum con-  
silio assensu et assistentia Pri-  
ncipum, Civitatem Brunsvic et  
Castellum Luneborg, cum om-  
nibus Castellis, hominibus, et  
pertinentiis suis univimus  
et creavimus inde Ducatum,  
et imperiali auctoritate  
dictum consanguineum no-  
strum Ottonem Ducem et Prin-  
cipem facientes. Ducatum